

FACTURE N° 5040046
N/REF : 27/02/2025 15H15 C:000456 I:55956
V/REF : 20251346
V/Email reçu le Jeudi 27/02/2025 à 15H15

EAU DU PONANT

**210, BD FRANCOIS MITTERRAND
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9**

IMMEUBLE : LEON/KERMENGUY
RUE DU LEON FACE RUE KERMENGUY
29200 BREST

Guipavas, le 09 Avril 2025

Référence Marché: EDP-38-2023-Lot 1
LOCALISATION : DIFFERENTS LIEUX D'INTERVENTIONS
MOTIF : INTERVENTIONS MARS 2025
Donneur d'ordre : Mme V. EVENO

INTERVENTION DU 28/02/2025 (RUE DU LEON/DE KERMENGUY - BREST)
CURAGE POMPAGE DE L'AVALOIR N°618
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°01)
OBSERVATIONS : TERRE COMPACTÉE AU FOND DE L'AVALOIR

RÉINTERVENTION DU 10/03/2025 (RUE DU LEON/DE KERMENGUY - BREST)
CURAGE POMPAGE DE L'AVALOIR N°618
FIN DE CHANTIER/REPLI DU MATERIEL-TECH(S):C02 ET C04 (BT N°02 ET N°03)

INTERVENTION DU 03/03/2025 (28 RUE JULES FERRY-BREST)
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
PAS D'ACCES (TRAVAUX)
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°04)

INTERVENTION DU 19/03/2025 (ROUTE DE KERDENIEL PLOUGASTEL DAULAS)
CURAGE ET DÉBOUCHAGE DE LA BUSE - CONTROLE : BON ECOULEMENT
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°05)

INTERVENTION DU 19/03/2025 (ARCHIVES MUNICIPALES 1 RUE FOUCHER - BREST)
DEBOUCHAGE CANALISATION EAUX USEES - CONTROLE : BON ECOULEMENT
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°06)
PRÉCONISATIONS : PRÉVOIR CAMÉRA SI LE PROBLEME SURVIENT DE NOUVEAU

INTERVENTION DU 19/03/2025 (GYMNASE 21 RUE ALGÉIRAS -BREST)
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
DEBOUCHAGE CANALISATION EAUX USEES A PARTIR DU SIPHON DE SOL
CONTROLE : BON ECOULEMENT - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°07)

INTERVENTION DU 19/03/2025 (23 ALL DES CAMELIAS - LANDERNEAU)
DEBOUCHAGE CANALISATION SIPHON EAUX USEES
CONTROLE : BON ECOULEMENT - TECHNICIEN(S) : C04
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°08)
OBSERVATIONS : PRÉSENCE D'UNE RACINE DANS LE SIPHON

INTERVENTION DU 19/03/2025 (106 RUE HERVÉ DE GUÉBRIANT-LANDERNEAU)
DEBOUCHAGE CANALISATION EAUX USÉES A PARTIR DU REGARD EXTÉRIEUR
CONTROLE : BON ECOULEMENT - TECHNICIEN(S) : C04 (BT N°09)

INTERVENTION DU 21/03/2025 (KERICHEN-RUE TISSOT-BREST)
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
DEBOUCHAGE CANALISATION EAUX USEES CUISINE KERICHEN
CONTROLE : BON ECOULEMENT - TECHNICIEN(S) : C03 (BT N°10)

INTERVENTION DU 21/03/2025 (ECOLE BUISSON-RUE YVES GILOUX-BREST)
CURAGE ÉVACUATION WC
CONTROLE : BON ECOULEMENT - TECHNICIEN(S) : C03 (BT N°11)

INTERVENTION DU 21/03/2025 (ÉCOLE JACQUES KERHOAS-PLACE VINET-BREST)
CURAGE ÉVACUATION EAUX USEES ÉCOLE PRIMAIRE
POMPAGE SOL ENVIRON 100L
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL - TECHNICIEN(S) : C03 (BT N°12)
OBSERVATIONS : PIED DE CHUTE CASSÉ

OBSERVATIONS : SB AB Email envoyé le 08/04/25 a 11H20 Mme V. EVENO
SB AB Email envoyé le 07/04/25 a 08H36 M. E. SENECHAL
SB AB Email envoyé le 03/04/25 a 16H32 M. E. SENECHAL
SB AB Email envoyé le 02/04/25 a 09H13 M. E. SENECHAL
SB LCOMPTER Email envoyé le 05/03/25 a 16H35 Mme V. EVENO

=====						
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U.	HT		
0,50	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	1	115,00		57,50
1,00	AC2.0-H(s) Camion 26T+Chauf.	C02	2	130,00		130,00
1,00	AC5.0-H(s) Ouvrier d'assainissement	C04	3	40,00		40,00
0,50	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	4	115,00		57,50
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	5	115,00		115,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	6	115,00		115,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	7	115,00		115,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	8	115,00		115,00

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U.	HT	
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04 9	115,00	115,00	
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C03 10	115,00	115,00	
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C03 11	115,00	115,00	
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C03 12	115,00	115,00	
TOTAL H.T.				1205,00	
T.V.A. a 20,00%				241,00	
TOTAL T.T.C.En EURO				1446,00	

Valeur en votre règlement au 31 Mai 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

BON DE COMMANDE

Références à rappeler sur toutes correspondances/factures

Commande N° **20251346**

Adresse de livraison :

MAGASIN
210 Boulevard François Mitterrand
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9
FRANCE

Fournisseur : AHP

ASSAINISSEMENT HYGIENE POMPAGE

KERIGOUALC'H
29490 GUIPAVAS
FRANCE

Tél : 02.98.02.73.26

Fax : 02.98.02.76.89

Adresse de facturation :

EAU DU PONANT
210 Boulevard F. Mitterrand
CS30117 Guipavas
29802 BREST Cedex 9
FRANCE

Demandeur :

SENECHAL Ewen

Email : ewen.senechal@eauduponant.fr

Acheteur :

CADEC Cécile

Tél : 02 29 00 77 52

Email : cecile.cadec@eauduponant.fr

Centre de profit : Travaux facturables

Conditions d'achats (Incoterms) Rendu droits acquités

REGULATION Facture lot n°1 MARS 2025 RIA

Item	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELAI
001		AC2.0. Camion d'intervention mixte de 26 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC2.0.	1.00	130.00	130.00	07/04/2025
002		AC5.0. Ouvrier d'assainissement Ouvrier d'assainissement Référence Fournisseur : AC5.0.	1.00	40.00	40.00	07/04/2025
003		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0.	5.00	115.00	575.00	07/04/2025
004		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0.	2.00	115.00	230.00	07/04/2025
005		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0.	2.00	115.00	230.00	07/04/2025
Conditions de paiement : paiement à 60 jours date de facture				Montant H.T.	1 205.00	EUR
Mode de paiement : Virement				Montant T.T.C.	1 446.00	EUR

Visas :

Rédaction	Validation	AR Fournisseur
CADEC Cécile Acheteuse	KERMARREC Mathilde Secrétaire Générale 	Le : Nom : Signature :

Fin de document de 2 pages